120
® MKP61R
Code:C40
金属化聚丙烯膜抗干扰阻容模块(X2碫,300Vac)
Metallized polypropylene film Interference
Suppression RC-unit(Class X2, 300Vac)
■ 外形图 Outline Drawing
W±0.4, H±0.4, T±0.4

2 引线长度偏差 0mm~+5mm
Lengthtolerance 0mm~+5mm
3 引线长度偏差 0mm~+10mm
Lengthtolerance 0mm~+10mm
4 引线长度偏差±5mm
Lengthtolerance±5mm
122
® MKP61R
Code:C40
■ 外形尺寸 Dimensions(mm)
300Vac
CN
(μF)
RN
(Ω) W H T P d Part number
0.010M 10~ 470 18.0 14.0 5.0 14.0 0.6 C40Q1103M6#****
0.015M 10~ 470 18.0 14.0 5.0 14.0 0.6 C40Q1153M6#****
0.022M 10~ 470 18.0 14.0 5.0 14.0 0.6 C40Q1223M6#****
0.033M 10~ 470 18.0 14.0 5.0 14.0 0.6 C40Q1333M6#****
0.047M 10~ 470 18.0 14.0 5.0 14.0 0.6 C40Q1473M6#****
0.068M 10~ 470 22.0 14.0 6.0 18.0 0.6 C40Q1683M7#****
0.10M 10~ 470 22.0 14.0 6.0 18.0 0.6 C40Q1104M7#****
0.10M 10~ 470 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 C40Q1104M9#****
0.15M 10~ 220 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 C40Q1154M9#****
0.20M 10~ 220 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 C40Q1204M9#****
0.22M 10~ 220 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 C40Q1224M9#****
0.25M 10~ 220 26.5 17.0 8.5 22.5 0.8 C40Q1254M9#****
0.30M 10~ 120 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 C40Q1304MB#****
0.33M 10~ 120 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 C40Q1334MB#****
0.47M 10~ 120 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 C40Q1474MB#****
0.50M 10~ 100 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 C40Q1504MB#****
0.68M 10~ 47 32.0 22.0 13.0 27.5 0.8 C40Q1684MB#****
1.0M 10~ 27 32.0 22.0 13.0 27.5 0.8 C40Q1105MB#****
备注 Note1.****表示引线加工和包装代码(见表 1)。 ****=leadformandpackingcode(refer to table1).
2.#表示电阻值代码。 #=Resisitorcode.
3.#对应的电阻值表。 Digit11: #=Valuecodeof thedischargeresistor(tolerance±30%).
靅꣖嗥